
Pagina 1 di 2 

 

Comando Scuola Allievi Carabinieri Campobasso 
-Servizio Amministrativo- 

- Contrada Colle delle Api, n. 80 - 86100 - Campobasso - 
C.F. 80008110704 

Tel. 0874/490640 - Fax 0874/490673 
e-mail: sccbsa@carabinieri.it – PEC: acb42487@pec.carabinieri.it 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

PROCEDURA NEGOZIATA, AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETTERA C) DEL D. 
LGS. N. 50/2016 E S. M. I., MEDIANTE RICHIESTA DI OFFERTE (RDO N. 2338012) SUL 
MERCATO ELETTRONICO DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (MEPA), DEI 
LAVORI DI REALIZZAZIONE DI AULE DIDATTICHE, CAMERATE PER IL QUADRO 
PERMANENTE E SERVIZI IGIENICI AL PIANO TERRA DELLA PALAZZINA 
“VINCON” - EDIFICIO “F”, PRESSO LA CASERMA “CASTROGIOVANNI” IN 
TARANTO, SEDE DELL’ISTITUENDO DISTACCAMENTO DELLA  SCUOLA ALLIEVI 
CARABINIERI CAMPOBASSO.  
IMPORTO A BASE DI GARA:  €. 196.798,13 (IVA ESCLUSA) OLTRE ONERI DELLA 
SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO PER €. 2.401,11 (IVA ESCLUSA). 
CIG SIMOG 7956878F6E. 
CUP D59G19000220001. 
 
In ottemperanza a quanto disposto dal D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Attuazione delle direttive 
2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli 
appalti pubblici e sulle procedure d'appalto degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, 
dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di 
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”, si comunica quanto segue: 
 
 
A. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

Comando Scuola Allievi Carabinieri Campobasso – Servizio Amministrativo; 
 

B. SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: 
Procedura negoziata ai sensi  dell’art.36, comma 2, lettera c) del D.Lgs. n. 50/2016, come 
modificato dal D.L. n. 32/2019, esperita mediante richiesta di offerta ai sotto indicati 
Operatori economici presenti nel Mercato Elettronico della P.A. invitati per i lavori di 
realizzazione di aule didattiche, camerate per il quadro permanente e servizi igienici al piano 
terra della palazzina “Vincon” - edificio “F”, presso la Caserma “Castrogiovanni” in Taranto 
(CIG 7956878F6E): 
 

1 CARONE COSTRUZIONI SRL 04448130759 

2 
CENTRO ALLARME MOLISE DI ANTONINO 

DI IORIO 
00191830702 

3 DE GIORGI GLOBAL SERVICE S.R.L. 04285150753 

4 EDIL PLINIO SRL UNIPERSONALE 02625001215 

5 EUROCOSTRUZIONI SRL 03344370287 



Pagina 2 di 2 

6 I.C.E. DI MILIA SIMONE 02472420922 

7 
IMPRESA CONTE DI BLANDAMURA 

GIANLUCA 
03085900730 

8 IN.TECH S.P.A. 12431501001 

9 LA VALLE COSTRUZIONI E RESTAURI SRL 04356260754 

10 N.A.C. COSTRUZIONI SRL 02441200736 

11 PATELLA SRL U. 01961670674 

12 PRE.CO.R.I.T. 02185000730 

13 QUADRATO DIVISIONE INDUSTRIA SRL 03040700738 

14 R. I. SPA 02042710752 

15 RUSSO LUIGI 03633090752 

16 SOL. EDIL GROUP SRL 04319720753 

17 TECNOGEST S.R.L.U. 04212070751 

18 TIME RIVESTIMENTI SRL 00902510684 

 

C. OFFERTE RICEVUTE: 
Numero: 1; 
 

D. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: 
Prezzo più basso; 
 

5. MIGLIORE OFFERTA ECONOMICA: 
Prezzo Offerto: €. 136.991,35 oltre oneri per la sicurezza NON soggetti a ribasso per €. 
2.401,11; 
 

6. AGGIUDICAZIONE: 
7 agosto 2019; 
 

7. AGGIUDICAZIONE EFFICACE: 
20 Agosto 2019; 
 

8. IMPORTO MASSIMO DELL’ATTO NEGOZIALE: 
€. 136.991,35 oltre oneri per la sicurezza per €. 2.401,11; 
 

9. DITTA AGGIUDICATARIA: 
N.A.C. COSTRUZIONI SRL, viale Virgilio, n. 106, Taranto. 

Campobasso,  30 Settembre 2019. 
 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
(Ten .Col. amm. Angelo Di Donato) 

(Firme omesse ai sensi art. 3 del D.Lg. 39 del 12/02/1993. 
L’originale del documento è custodito agli atti d’Ufficio.) 


